
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GRINŢIEŞ 

 

 

HOTĂRÂRE 

Nr.  39   din 21.06.2023 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă a Consiliului local Grinţieş pe o 

perioadă de trei luni 

 

 

                   Consiliul local al comunei Grinţieş, judeţul Neamţ, 

          Având în vedere prevederile art. 123, aliniat (1) din Ordonanţa de 

Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019;  

                   Văzând referatul doamnei primar al comunei Grinţieş nr. 

3324/14.06.2023 şi raportul de specialitate nr. 3348/15.06.2023; 

                 Luând act de avizul favorabil al comisiei de specialitate; 

         În temeiul dispoziţiilor art. 129, alin. (1), aliniatul (2) litera „a” şi art.  

139 alin (1) din  O.U.G. nr. 57/2019 – Codul Administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

              Articol unic – Se alege pe o perioadă de 3 luni ca preşedinte de şedinţă 

a consiliului local Grinţieş, domnul GHEORGHIU Constantin; 

 

 

                          Preşedinte şedinţă,  

         GHEORGHIU Constantin  -  consilier local                                 

                                                                       

 

                                                                              CONTRASEMNEAZĂ, 

                              Secretar general al comunei 

                Oana Raluca Ciucanu  

 

 

 

 

RED. C.O.R. 

PROC. C.O.R. 

EX. 2 

DS. A/3 

Adoptată în şedinţa ordinară, din data de 21 iunie  2023, cu un număr de 11 

voturi pentru, voturi abţineri  0 voturi împotrivă 0 din totalul de  11 consilieri.  

 

 


